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Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo
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Data di presentazione
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Periodo d'imposta 2021

COGNOME
iSOMMESE

NOME
,GIUSEPPE

CODICE FISCALE
I

^
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa FAgenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti afl'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativoalia protezione delle persons fisiche con riguardo al trattamento dei dati parsonali e del D.Lgs. 196/2003, in materia dj protea'one del dat! personali, cosi come modlficato dalD.Lgs. 101/2018.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modelfo verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per !e finality di liquidazione. accertamento e riscossione delfe imposts e per eventual! ulteriori finality che po-tranno essere previste da specifiche norme di legge
BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nefl'esercizio di pubbfici poteri connessi alto svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita t'A-genzia delfe Entrate (art. 6, §1 lett. e) de) Regolamento), in base a quanta previsto dafla normativa di settore. If Decreto del Presidente della Repubbfica def 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-dalita per la presentazione delle dichiarazioni relafive alle impaste sui redditi. all'imposta regionale suite attiviB produttive e all'imposla sul valore aggiunto, ai sensi dell'artlcolo 3, comma 136,delta legge 23 dicembre 1996. n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in maten'a di dichiarazione dei redditi.
Se i dat; riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dat! sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puii far incorrere in sanzioni amministrative o. in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di lelefono, del cellulare e dell'indlrizzo di posta elettronica 6 facoltativa e consenta di ricevere graluitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e agglomamBnti suscadenze, novit^, adempimenti e servizi offerti.

A( sensi dell'art. 9 del Regofamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utiJizzo della scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 edel 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuazione delta scelta per la destinazionedell'otto per milledell'frpefefacoltativaeviene richJestaai sens! dell'art. 47della tegge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive ieggi di ratificadelle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effeUuazione della scella per la destjnazione del cinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scella per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politid a facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013. n. 149. convertito.con modtficazioni, dalf'art. 1 comma 1, delfa legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri dedudbili o per i quail 6 riconosduta la detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati psrticolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed 6 utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e detl'aggiomamento degli indici sintetid di affidabilitaBscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50. cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017. n.96
PERIODO 01 CONSERVA210NE DEI DAT!
I dat! saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successive a quello di presentazione detla dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione dieventual! procedimentl giurisdizionafi o per rispondere a richieste da parte dell'Autorit^ giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relatiw aife scelte per la destinazione deff'otto, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entratedi effettuare i controlli presso gli inlermediari e/o i sostituli d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relaUve informazloni. Saranno. inoltre, conservali per il tem-po necessario a conssntire al destinatario delta scella e al contribuente che effettua la scella di eserdtare i propri diritti: tale periodo coindde con il termine di prescriziona ordioaria decennale chedecorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I datj pereonali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misureper garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finality per cui vengono gestiti: I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza. organ izzative, tecnichee fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalta perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. 11 modello pu6 essere consegnato a soggetti intefmediari indi-viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno j dati esclusivamente per la finality di trasmissione de! modello alf'Agenzfa delle Entrate. Per lasola attivita di frasmissione. gli intermediari assumono la quafifica di "titolare de! trattamento1' quando i daU entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.
CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui fa comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dafla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria. owero per adempiere adun oniine dell'Autoria Giudiziaria:

- ai soggetti deslgnati dal Titolare, in qualita di Responsabili. owero alle persone autorizzate al tranamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del titolane o del responsabiie:
- ad allri erentuali soggeHi (era. nei casl espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazjone si renders necessaria per la lulela dell'Agenzia in sede giudiaaria. nel rispettodelle vjgenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal!.

S TITOLARE DEL TRATTAMENTO
^ Titofare del trattamento del dati personaii 6 t'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
Q L'Agenzia delfe Entrate sf avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico affa quate 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in quaFi't^i di partnermetodologico. alia quale * affidala I'elaborazione e I'aggiomamenlo degli indid sintetici di affidabiliB fiscale nonche Ie attiviB di analisi correlate, per questo indivldualmente designate Respon-sabile del trattamento ai sensi dell'art. 2S del Regolamento (UE) 2016/679,
& RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II dale di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate i: entrate.dpo@agsnziaentrate.it
DIRIFTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha if diritto, in qualunque momento, di ottenere ia conferma deEI'esistenza o meno cfei dati fomiti attraverso !a consultazione alllntemo della propria area riservata, area Consuitazionidel sito web defl'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre. il diritto di chiedere, nelie forme previste dall'ordinamento, la rettifica del dati pereonali inesatti e I'integrazione di quelfi incompleti e di eserdtaredi ogni aitro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delie Entrate. Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora f'interessato ritenga che it trattamento sia awenuto in mode non conforme af Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potr^ rivolgersi al Garante per la Protezione dei Oati Personali, ai sensidelt'art. 77 del medesimo Regolamento, Utteriori informazionl in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personati sono reperibiii sul sito web del Garante per la ProtezJone dei Dati Personal!atl'indirizzo www.garanteprivacy.it
CONSENSO
L'Agenzfa delte Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire i! consenso deg!i interessati per i! trattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati siaper trattare i dati relalivi a particolari oneri deducibili o per i quali 6 riconosciuta la delrazione d'imposla, alia scelta dell'olto per mille. del dnque per mille e del due per mille dell'lrpef, siaper poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonch6 la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due permills dell'lrpef.

La presents informatlva vlene data in via generals per tutti i titolari del trattamanto sopra IndicaU.
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE
I I [

KBONE HSKM
MU

QUADRO RN
IRPEF

^ ntra^e(.^
-Redditodlrihfimento

per agevolaztorti ftscaB

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
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RN1 REDDITO
COMPLESSIVOl

Cndiio^perfondi comuni
Cmdiloart. 3 dJBS.147f2015

"ParQite compBnsaBli
concndBdicatonnaZ

"Reflaito mnifmadapartectpa.
ztone in sodeti non operative

97.405,00! 2 ,00
3

,00 .00 97.405,00
RN2 Deduzione per abitazione prindpate

,00
RN3 Oneridedudbili

,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero sa 11 risultato A negatmo) 97.405,00
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazloni per
femiliariacarico '

~D*traoohe
per caniuge a carico

TSBSaonT
parBBIiacariai

,00
2

Tmedoredelrazion*
per figll 8 carico

T)etia3ona~
per aUn famfiiari a canco

35.054,00

,00
3

,00 ,00

RN7
DelmdoneperiBddltlDetrazioni drui»oro'5ipendeni«"

lavoro

Dulraaone per reddiB
di pensions

,00

Detraziane per ndditi assimitatl
a quefli di lavoro dipendente a aKri reddiU

,00 ' ,00
Ulleriore detrazione

,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez.V.

Totals detraaone ^Sredito^reskiuo da npwtere
al rigo RN31 col 2

,00
Delrazioneulilizzata

,00 ,00 ,00
Delrazlone oneri ed erogazioni liberal!
Sez. I quadra RP

,00RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadra RP
,00RN15 Detraaone spesa Sez. III-C quadra RP (50%+110%diRP60) ,00RN16 Detrazione oneri Sez. IVquadro RP
,00RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP a quadro RC) Forze Amiate 1

.00 ,00
RN18Residue detrazone

Start-up periodo d'iroposta 2018
RN47, col. 1. Mod. ReddiU 2021

,00
Delraztone utilizzata

,00
RN19Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2019
RN47. col. 2. Mod. ReddiU 2021

,00

Detrazione utilizzata
) 2

,00
RN20Residua detraa'one

Stan-up periodo d'imposta 2020
R^M7, col. 3. Mod. ReddiU 2021

.00
Delraa'one uUlizzata

2

.00
Detraztone investlment) start up
(SezVI del quadro RP)

RPSOcol.6 Detraztone utilizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

.00
RN23 Oetrazione spese sanitarie per determinate patologie

,00

RN24Credit] d'imposta die generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupaaone R°'"SS^SS^I°"
,00 ,00 ,00

Mediazionl

,00
Negoziazione e Arbitrate

,00
cMaun<J8f3e

s 6
,00

7

Aitri cradih' che non
geneono msktut

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI 0'IMPOSTA (somma (tei ri8hi RN23 e RN24)

,00RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indicare zero se II risultato A negativo) 35.054,00
RN27 Credito d'lmposla per altri immobili - Sisma Abruzzo

,00
RN28 Credito d'imposta (W abtezione princfpale - Sisma Abfuzzo

,00
RN29Credit d'imposta per redditi prodotU all'estero

(di cui derivanti da impaste figurative ,00 )•i
,00

fmporto rata 2021

Cuftura

RN30 Credito Imposta Scuola

Videosorveglianza

.00

5

7

Totalecredito

Totals credlto

Totalecredito

,00

,00

,00

3

9

Credito utilizzato

Credito utiBzzato

Credito utiljzzato

,00

,00

,00
RN31 Credltl resMui per delrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione perfig» ,00)2

,00
2Fondlcomuni ,00 Altri crediti d'imposta

Importo rata 2021 Totale OBdlto
Erogarione sportiva s ,00 '' ,00

RN32CrediU
d'impo$ta

Importo rata 2021

Bonifica ambientale ~ ,00
Credito utillzzato

Totefe credito
7

,00

,00
Credito utillzzato

Credito ullh'zzato

Creditoutillizato
Monopattini e serv. mob. etet

9

.00 Riscauo alloggi sodali
t0

Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Credlto uUlizzato Credito utillzzato
Depuratori acqua e 12

,00 riduaone cbnsumo plasUca

,00

,00

,00

.00



Codice fiscale L.

Sezlone 11-A
Addizionale
comunale
all'IRPEF

R\^9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglfoni 0,2
RV10 ADOIZ10NALE COMUNALE ALURPEF DOVUTA Agevolazioni

1 2
195,00

ADDIZIONAIE COMUNALE ALflRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RV11 RCe RL ' 19 5,00 730/2021 0 F24 :> ,00

altne traltenute ,00 I-"!*

ECCEDENZA Dt ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3col. S Mod. REDDITI 2021)

,00 )
6

di cui credto da Quadro 1730/2021 3
195,00

,00 ,00
RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 ,00

Addizionale comunale (rpef
RV14 da trattenere o da rimboreare

risultante da 730/2022

7300022

Trauenutodalsostiluto Rimboisato

,00 ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDn-0
AddTiaonato comunate 2022
trattanute dat datore di tavoro

,00
^Acconto addizKma-
o ie comunafe
^all'IRPEF202Z

f

i
j

I
I
I
g

g
Ill
M

Agevolazioni Imponibile

RV17 1 2 97.405,00
Aliqi

per scaalioni Aliquota

0,2 5
Acconto dovuto

59,00 6
Impprtp Irattanuto o versato

58,00 ' ,00
Acconto da versare

1,00

j

g

i
I
i
i
!
I



Codice fiscale Mod. N. 11

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codtee
tribulo

RX51 IVA 2

Eccwhna o cndlto
pmcmJmte

,00
'"""nS'uSs'^r*0
3

,00
^^gS.rt§^rso

,00 5

Importo residue
da compensan

,00RX.52 Contributi prenienziall

RX53 Imposts sostitutiva dl cui al quadro RT
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

,00
.00RX54 Altre imposts

,00 ,00 ,00RX55 Altre imposte
,00 ,00 ,00RX56 Altre imposts
,00 ,00 ,00RX57 Altre imposle
,00 ,00 ,00

,00
,00
,00
,00SEZIONE III

Credilo IRPEF
da ritanule
natiribuite

Eccedenza ritenute
R)(58 precedenle dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichi

Credito dt cui
chiede il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione2

,00
3

,00 ,00
s

,00SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessr

I

8

j

I

^
I

UJ

I

Anno
Dlfferenza tra IVA periodlca

dovula B IVA periodica versata

,00
2

Differenza tra cretfito
potenziale e credilo afFettivo

,00
J

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

,00

RX59 tVA periodica versata a seguito
cfi comunicazione d'ifregolaritS
.00

IVA periodica versata a
seguito tfi cartella di pagamento

,00

Vereamenti sospesi
per eventi eccezionali Credito maturato

7

,00 ,00

Codice fiscale
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Codice fiscate

SCELTA P ER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEFfin caso di sceita FIRMARE in UNO degll spazi sottostanti)
SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRim NEI. RUNTS Dl CUI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'Al-L'ART. *<• C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESS LE COOPERATIVE

SOCIAL! CD ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAL! COSTITUITE IN FORMA Dl SOCIETA',
MONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

FIRMA
Codlceffaala'n
benenciaiiocevenlliale)

FIRMA

CodiceUscaledel
beneficiario (eventuate)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANFTARIA

1

!
s

s

I
I

s
I
I
VI
UJ

FIRMA

Codics fisala '"'
benenciarn (evenluate)

FINAN21AMENTO DELLE ATTIVITA' Dl TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGEHI 01 GUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

Codlce tiscale del
beneficiario (eventude)

SOSTCSNO DELLE ArTIVITA' SOCIAL! SVOLTE DAL COMUNE 01 RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENT1 GESTORI DELLE AREE PROTETTE

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONt SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA Dl LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE AHIVITA' Dl INTERESSE SOCIALE

FIRMA
Codlce Bsole del
beneftciario (evenluate)

FIRMA

Codicefistaled'l
beneficiario (eventuate)

§
g
Ill

i
n

g

i
LJ

^
s,
i;
s_

^yy^pfENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalite destinatariedella quota del cinque per mille dell'IRPEF, 11 contribuente
>ria firma nel nquadro corn'spondente. II conlribuente ha inoltre la facoltS di indicare anche 11 codice fiscale di un soggettobenefic'?ano'.~La scefta deve essere Fatta esclusivamente per una sola delle finality beneficiane.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER IVIILLE DELL'IRPEF
PARTITO POLITICO

(In caso di scelta FIRMARE nello spazlo sottostante)

CODICE FIRMA

a favors di uno dei partitl politici beneficiari del due per mllle dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propriafirms nel nquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta dave essere fatta esclusivamente per uno solo del partiti politici beneficiari.
In aggiunta a quanta indicatonell'informativa sultrattamentodeidati, contenuta nelle istruzioni, sjprecisacheTdati personal! del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delte Entrate per attuare la scelta.

I
I
i

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per Ie modalita di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.
II sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilita,
che non e tenuto n6 intends awalersi della facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA



^ •^genz-La

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI
COMDNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE Periodo di imposta 2021
PROTOCOLLO N. 22112313164730904 - 000070 DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2022
DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name

Codice fiscale
SOMMP°n GIUSEPPE

: s

RIEPILOSO DATI CONTABII.I PRINCIPALI

Quadri conpilati : RC RN RV RX

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO
LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO
RN001005 REDDITO COMPLESSIVO
RNO 26001 IMPOSTA NETTA
KN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE
RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE
RN045002 IMPOSTA A DEBITO
RN046001 IMPOSTA A CREDITO
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL•IRPEF DOVUTA

97.405,00
35.054,00

770,00
1.977,00

195,00

Comunicazione di awenuto ricevimento prodotta il 23/11/2022

2


